
Zarządzenie Nr 39/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 03 lipca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  12.210  zł  –  zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 46.139.779 zł.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 12.210 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 51.499.471 zł.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami – zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 2.

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      WÓJT

                                                                                             MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:
o Zwiększono dochody i  wydatki budżetu gminy o kwotę 12.210 zł w związku z otrzymaniem dotacji 

celowych:

-  w  dziale  852  rozdz.85214  §  2030  na  kwotę  6.320  zł  przeznaczoną  na  dofinansowanie  wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniem art.147 

ust.6 ustawy o pomocy społecznej – pismo FB.I-3050/30/BK/06 z dnia 29.06.2006 r.,

-  w  dziale  851  rozdz.85195  §  2010  na  kwotę  100  zł  przeznaczoną   na  sfinansowanie  kosztów 

wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający 

kryterium dochodowe – pismo FB.I-3050/28/BK/06 z dnia 21.06.2006r.

-  w dziale  801  rozdz.80101 § 2030 na  kwotę  5.790 zł  przeznaczoną na  sfinansowanie  wyprawki 

szkolnej  – pismo nr FB.I-3050/31/BK/06 z dnia 29.06.2006 r.,

o Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami:

Dział  750 rozdział  75023>>  utworzenie  planu  wydatków na  zakup usług  remontowych;  zwiększenie  planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne

Dział 754 rozdział 75412>> zmiany w planie wydatków bieżących,

Dział 801 i 854 >> zmiany w planie wydatków bieżących ZS Straszyn,ZS Łęgowo, ZS Rotmanka; utworzenie 

planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w rozdz.80195 (komisje egzaminacyjne)

Dział 851 rozdział 85154>> zmiana klasyfikacji budżetowej 

Dział 852 rozdział 85214 i 85295 >> utworzenie planu na wydatki związane z pracami społecznie użytecznymi 

(§3110 i 4210) 

Dział  921  rozdział 92105 >> zmiana funduszu sołeckiego wsi  Świńcz (§4210 -316;§4300+316); utworzenie 

planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe

o Przeniesienia z rezerwy celowej:

Rokitnica 921-92105-4210 300 zł
Rusocin 630-63095-4300 2.600 zł

921-92105-4210 200 zł
Straszyn 921-92105-4210 2.800 zł


